

2022年度 活動計算書

2022年 4月 1日から2023年 3月31日まで

NPO法人poco a bocca
(単位：円)

| 科目 | 特定非営利活動 に係る事業 | その他の事業 | 合計 |
|----------------------|------------------|-----------|------------|
| I 経常収益 | | | |
| 1. 受取会費 | | | |
| 正会員受取会費 | 11,000 | | 11,000 |
| 賛助会員受取会費（個人） | 0 | | 0 |
| 賛助会員受取会費（団体） | 0 | | 0 |
| 2. 受取寄附金 | | | |
| 受取寄附金 | | | 0 |
| 施設等受入評価益 | 0 | | 0 |
| 3. 受取助成金等 | | | |
| 受取助成金 | 3,744,171 | | 3,744,171 |
| 受取補助金 | 0 | | 0 |
| 4. 事業収益 | | | |
| 女性の福祉増進や活動支援を図る事業収益 | 2,412,226 | | 2,412,226 |
| その他目的を達成するために必要な事業収益 | 1,271,480 | | 1,271,480 |
| 物品の販売事業 | | 6,172,020 | 6,172,020 |
| 5. その他収益 | | | |
| 賃貸料収入 | | | 0 |
| 受取利息 | 4 | | 4 |
| 雑収益 | 53,653 | | 53,653 |
| 経常収益計 | 7,492,534 | 6,172,020 | 13,664,554 |
| II 経常費用 | | | |
| 1. 事業費 | | | |
| (1) 人件費 | | | |
| 給料手当 | 0 | 0 | 0 |
| 法定福利費 | 0 | 0 | 0 |
| 退職給付費用 | 0 | 0 | 0 |
| 福利厚生費 | 0 | 0 | 0 |
| 人件費計 | 0 | 0 | 0 |
| (2) その他経費 | | | |
| 厚生費 | | | 0 |
| 業務委託料 | 71,750 | | 71,750 |
| 諸謝金 | 1,806,570 | 1,079,257 | 2,885,827 |
| 旅費交通費 | 19,410 | | 19,410 |
| 消耗品費 | 308,216 | 11,079 | 319,295 |
| 印刷費 | 11,990 | | 11,990 |
| 食糧費 | 24,668 | | 24,668 |
| 交際接待費 | | | 0 |
| 保険料 | 13,800 | | 13,800 |
| 賃借料 | 77,914 | | 77,914 |
| 通信運搬費 | 6,980 | | 6,980 |
| 水道光熱費 | | | 0 |
| 手数料 | 1,310,735 | 8,375 | 1,319,110 |
| 租税公課 | 600 | | 600 |
| 広報費 | 1,251,615 | | 1,251,615 |
| 売上原価 | | 5,068,385 | 5,068,385 |
| 雑費 | 55,000 | | 55,000 |
| 減価償却費 | 71,020 | | 71,020 |
| その他経費計 | 5,030,268 | 6,167,096 | 11,197,364 |
| 事業費計 | 5,030,268 | 6,167,096 | 11,197,364 |

| 科目 | 特定非営利活動 に係る事業 | その他の事業 | 合計 |
|------------|------------------|-----------|------------|
| 2. 管理費 | | | |
| (1) 人件費 | | | |
| 役員報酬 | 0 | | 0 |
| 給料手当 | 0 | | 0 |
| 人件費計 | 0 | 0 | 0 |
| (2) その他経費 | | | |
| 業務委託料 | 259,600 | | 259,600 |
| 諸謝金 | 6,000 | | 6,000 |
| 消耗品費 | 27,907 | | 27,907 |
| 食糧費 | | | 0 |
| 通信運搬費 | 238,129 | | 238,129 |
| 保険料 | 46,710 | | 46,710 |
| 賃借料 | 1,571,340 | | 1,571,340 |
| 水道光熱費 | 255,551 | | 255,551 |
| 広報費 | 55,550 | | 55,550 |
| 手数料 | 21,912 | | 21,912 |
| 租税公課 | 154,700 | | 154,700 |
| 雑費 | 7,200 | | 7,200 |
| 減価償却費 | 118,311 | | 118,311 |
| その他経費計 | 2,762,910 | 0 | 2,762,910 |
| 管理費計 | 2,762,910 | 0 | 2,762,910 |
| 経常費用計 | 7,793,178 | 6,167,096 | 13,960,274 |
| 当期経常増減額 | -300,644 | 4,924 | -295,720 |
| III 経常外収益 | | | |
| 1. 固定資産売却益 | 0 | | 0 |
| 経常外収益計 | 0 | 0 | 0 |
| IV 経常外費用 | | | |
| 過年度損益修正損 | 0 | | 0 |
| 雑損失 | 0 | | 0 |
| 経常外費用計 | 0 | 0 | 0 |
| 経理区分振替額 | 4,924 | -4,924 | 0 |
| 当期正味財産増減額 | -295,720 | 0 | -295,720 |
| 前期繰越正味財産額 | -26,495 | 0 | -26,495 |
| 次期繰越正味財産額 | -322,215 | 0 | -322,215 |